
MAGISTRAT MESTA USTI NAD LABEM
VELKA HRADEBNI2336I8
STAVEBNí oDBoR

Č. splsu:
Č. rpoNecÍ:
vyŘtzulp:
TELEFON:

219885t2018
MMUL/SO/S I 37 7 26 120 1 9 /Y aL
Lenka Váňová
4',7 52',717 50

PSC 401 00
schránka 100

v ÚsrÍ NAD LABEM
12.3.2019

T0T0 RoZtl0Dllt]TI NABYL0 pnnvl.lÍ ttocl
o Q )a

D ne :.. 4 L. ".Í.,.1 9. /. /. ".' "

Vvznočeno ane : ..'. /Í...3-,.(.y!.Z ".
vyzn o či l : ...k lÍ..r..r.n.!....... trt:.l.

/,i4/
ROZHODNUTI

STAVEBNÍ povor,nNÍ

Výroková část:

Stavební odbor Magistrátu města Ústí nad Labem' jako stavební úřad příslušný podle $ l3 odst. 1 písm. c)
zákona č,. 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ''stavební zákon''), ve stavebním Íízení přezkoumal podle $ l08 až l14 stavebního
zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 25.7 .20l 8 podala

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem,Ičo 44ss5601,Pasteurova 3544lt,
400 01 Ústí nad Labem,
kterou zastupuj e CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.' rčo oszzs 67 4, KaÍkov a 1064/ 12,
702 00 Ostrava,
kterou zastupuje FABION, s.r.o.' lčo zsotz738, Bozděchova 9916,400 01 Ústí nad Labem

(dále jen ''stavebník''), a na základé tohoto přezkoumání:

I. Vydává podle $ 115 stavebního zákona a $ l8c vyhlášky ě.50312006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

tt tt

(dále jen ''stavba'') na pozemku parc. č. 1296llr,1296139,1296141,1296142,1296143,1296144,1296163,
1296165, 1296172,12961100, 1296t139, 12961141, 12961142, 12961t44, 12961145,12961150, 12961151,
12961 1 52, 12961 1 55, 1296l156 v katastrálním území Bukov.

Stavba obsahuje:

Navržený objekt a související stavební a inženýrské objekty budou provedeny v zastavěném území
v areálu Masarykovy nemocnice. Nově navrhovaná stavba bude napojena na sítě technické infrastruktury
_ voda, kanalizace jednotná (dešťová)' kana|izace splašková, NN, SEK, a teplovod v rámci areálových
rozvodů a nevyžaduje zÍizování nových přípojných míst. objekt je dopravně napojen na stávající
komunikace v areá|u. Jednotlivé přípojky a překládky inženýrských sítí byly povoleny územním
rozhodnutím a nejsou předmětem stavebního Íizení.

Členění stavby na objekty:

Hlavní stavební objekt:

- So 110 - objekt ýukových prostor Fakulty zdravotnických studií

Vedlejší stavební objekty:

- So 21OÚpravy ve stávajících objektech

- So 220 oplocení a opěrné stěny



Č1. vlvtut-lsolsl37726l2}1,9NaL str' 2

lnženýrské objekty:

Io 311 HTÚ
_ lo 320 Komunikace a dopravní řešení

- Io 610 Přesun tlakové stanice N2o

Navrhovaná stavba bude sloužit jako výukové prostory Fakulty zdravotnických studií UJEP, jedná se

o stavbu urěenou pro vysokoškoiskou u1iut u. Ýyutovy objekt zdravotnických studií bude umístěn ve

stávajícím areálu 
_Ivlasarykovy 

n"-o"ní"". objekt je obdélníkového půdorysu, zastřešený plochou

střechou. Horní dvě prďluzijsou ustupující tař, auý uyto docíleno výškové návaznosti na sousední

oúj"rcy Základni půdorysné rozměry stávby jsou qax. 97 x 24 m. ZasÍavéná plocha objektu bude

2 035 m2, zastavéná plocha koridoru uuaě t:t m2 a zastavěná plocha přemostění bude 262 m2'

obestavěný prostor objektu bude 46 4O1 Íf a obestavěný prostor koiidoru bude 641 m'. V17ška stavby

bude od * 
"o'óoo 

(podlaha l.NP) 26,3 m. Novostavba má 5 nadzemních podlaží a jedno podlaží podzemní,

které je z důvodu svažitosti teiénu pod úrovní terénu pouze částeěně. V úrovni 1.NP je umístěn hlavní

vstup a také propojení objektu s nemocniční halou krytou chodbou.

Využití jednotlivých podlaží objektu:

l.PP: šatny studentů a šatna zaměstnanců, umývárny, WC a sprchy studentů a zaměstnanců, úklidová a

skladová místnost, speciální učebny |aboiatoří' speciální učebny pohybové aktivity, místnost

demonstrativní výuky' uyut ovy prostoi, sklady, dílna techni cké zprávy, rozvodna NN a VN, trafostanice,

místnost slauopiouju, 
" chodtý' zádveÍi, sóhodišťové prostory, instalaění šachta, vytahové šachty,

strojovna, technická místnost pro CBS, náhradní zdroj

1'NP: výukové prostory , zádveÍi, foyer, recepce' ěajová kuchyňka' umývárny a WC muži a ženy' úklid,

spo3ovaóí koridor, 
"noauy, 

sklad,- místnost slaboproudu, místnost silnoproudu, instalaění šachty,

'-cniaisťoue 
prostory, instalační šachty, ýahové šachty'

2.NP - katedra ffzioterapie a ergoterapie: odborné uěebny, seminární místnosti, poěítačová uěebna,

simulační centrum, ěajwá kuchyřka' úklid, .oruodna slaboproudu, rozvodna silnoproudu, kanceláře,

konzultační místnost, wc p.o invalidy pro muže aŽeny, umývárny a WC pro muže a ženy, umývámy a

WC pro muže a z"Áy ,uÁertnance, iúaay, chodby, schodišťové prostory' výahové šachty' instalaění

šachty.

3.NP - katedra všeobecná Sestra a porodní asistentka: odborné uěebny, seminární místnosti, simulační

centra, čajová kuchyňka, úklid, roivodna slaboproudu, rozvodna silnoproudu, kanceláře, konzultační

místnásti, WC pro lnuutíoy pro muže aženy, umývárny a WC pro muže aŽeny, umývárny a WC pro

muže a Ženy zaméstnan"e' ,klady, chodby, schodišťové prostory, výahové šachty' instalaění šachý'

4.NP - katedra všeobecných předmětů: seminární místnosti, simulaění centra, kanceláře, konzultační

místnosti, sklady, sociální zázerní, čajová kuchyňka, úklid, rozvodna slaboproudu' rozvodna silnoproudu,

WC pro invalidý pro muže a ženy, umývárny a WC pro muže a ženy, umývámy a WC pro muže a Ženy

zamÉstnance, cňodby, strojovna ěhlazeni, schodišťové prostory, výahové šachý' instalační šachty'

5.NP - kontaktní místo pro studenty/poradenství' spisovna' seminární místnosti, kanceláře, konzultaění

místnosti, sociální zázeÁí, ěajové kuchyňky, úkiid' rozvodna slaboproudu, rozvodna silnoproudu'

umývárny a WC pro muže, ŽeÁy a invalidy, chodby, schodišťové prostory, qýtahové šachty, instalaění

šachty.

objekt je navržen jako Železobetonový skelet na základové desce podepřené železobetonoqými pilotami'

Stňpni desky a šchodiště budou rovněž ze železobetonu. obvodový plášť bude tvořen kontaktním

zateplovacírn systémem a předvěšenou fasádou s provětrávanou mezerou. Střecha bude plochá

jednoplášťova. Friery budou provedeny sádrokartonové, ěást příěek bude řešena jako prosklené stěny
'p.ou"'d"né v hliníkoých rámech. Podhiedy budou sádrokartonové, v chodbách a pomocných provozech

iastrované. Podlahy budou provedeny jako těžké plovoucí pro zajištění akustické, kročejové a případně

tepelné izolace. Povrchy podlah budóu provedeny podle úěelu místností. Ve výukových provozech

převážrrě z povlakových podlahoqých krýin a keramických dlažeb' v provozech technických převážně

Letonovými stěrkami s be'p.ašnými nátěry a keramickými dlaŽbami. V místnostech hygienických

zařízení, v úklidolych místnostecň, okolo zaÍizovacích předmětů apod. budou stěny místností opatřeny

keramickými obklady.

Zásobováni pitnou vodou bude zajištěno napojením objektu vodovodní přípojkou na areálový vodovodní

řad. odkanalizování objektu bude kanalizační přípojkou do areálovéjednotné kanalizace.



Č.;. vnaulrs o E l37 7 26 l20lg N aI- str. 3

Větrání objekt bude přirozené okny a nucené pomocí vzduchotechniky.
Zdrojem tepla pro ústřední výápění a ohřev teplé užitkové vody bude kompaktní výměníková stanice
pára/voda' Párá bude do objektu přivedena z městského teplárenského rozvodu.-Všechny místnosti s
požadavkem na výápění budou osazeny otopnými tělesy nebo podlahovým topením v dostatečné dimenzi
pro zajištění minimální vnitřní požadované teploý.
Elektroinstalace bude napojena kabelovou přípojkou, která napojuje novou trafostanici objektu UJEP ze
stávaj ící trafostanice nemocnice.

So 2l0 Úprav.v ve stávajících objektech

V rámci stavby budou provedeny stavební úpraq' ve stávajících objektech, související s ýstavbou
předmětné stavby.

V pavi|onu D _ operační sály, umístěném na p.p.ě. 1296145 k.ú. Bukov, v místnosti kancelář, denní
místnost zaměstnanců, budou vobvodové stěně provedena 3 nová okna o rozměru l,2 x 1,8 m pro
zaj ištění dostatečného denního osvětlení.

U 2 ambu|antních vyšetřoven emergenci v budově A, umístěné na p.p.ě. 12961156 k.ú. Bukov, budou
z důvodu nevyhovujícího denního osvětlení osazeny 3 ks světlovodů. Bude proveden prtraz stávající
střešní konstrukce.

So 220 oplocení a opěrné stěny

V rámci stavby dojde k terénním úpravám' které vyžadují odstranění jedné stávající opěrní zdi a
vybudování nových opěrných zdí. Dvě nové opěrné stěny budou řešeny jako železobetonové z
pohledového betonu. Za opěmou stěnou bude uloženo drenážrí potrubí. V rámci qýstavby nové opěrné
stěny oP2 bude připravena nová stanice plynů N2o o půdorysném rozměru 3,5 x 1,5 m' sv. výška 2,6 m.

Budou provedeny 3 opěrné stěny u komunikací do podzemního parkingu pavilonu A, které budou
součástí nosné konstrukce hlavního vstupu do objektu z prostoru před hlavní nemocniční halou
pavilonu A a krýé spojovací chodby. Koruny opěrných stěn budou na místech, kde to vyžadují příslušné
předpisy, opatřeny zábrad|ím. V rámci technických požadavků budou do stěn osazeny drenážní
propustky.

Io 320 Komunikace a dopravní řešení

Vrámci stavby budou provedeny nové zpevněné dlážděné plochy, úprava parkoviště' vjezda výjezd do
garáží objektu a návrh napojení pěších tras.

Změnou vdopravním řešení bude pouze úprava příjezdové komunikace ke zpevněné ploše u operačních
sálů pavilonu D. Plocha zůstane zachována a bude využita i pro navrhovanou budovu. Přístupná bude
nově sjezdem ze stávající komunikace podél severozápadní fasády pavilonu D. Komunikace bude široká
5,0 m a bude lemovaná opěrnými zdmi.
V rámci stavby dojde k rekonstrukci příjezdní komunikace, a to jak k výškové úpravě' tak k realizaci
navazujících 12 parkovacích stání. Kolmá parkovací stríní jsou délky 4,50 m (zajištěn přesah min.1,2 m),
šířka stání je 2,5 m (krajní jsou rozšířena o 25 cm). Pěší provoz bude veden zl:ůžkové části po přeloženém
chodníku šířky l,50 m.

Navrhovanou stavbou nedochází ke změně napojení uzemí na stávající dopravní areálovou infrastrukturu.

Io 6l0 Přesun tlakové stanice N2o
Stávající zděná tlaková stanice N2o (oxidu dusného) bude zrušena věetně připojovacího potrubí. Stanice
zůstane funkění pro potřeby operaěních sálů po celou dobu qýstavby. Bude proveden noqý objekt, vč.
nového úseku páteřního rozvodu s napojením na stávající páteřní rozvod areálu nemocnice. Tlaková
stanice bude vystrojena redukční stanicí se dvěma sadami lahví přes automatické přepínání. Nová stanice
bude temperovaná, s přirozeným větráním. Do stanice bude přivedena elektrika pro osvětlení a záložní
zdroj el. energie.

Stanoví podmínky pro provedení stavby:
l. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval CHVÁLEK ATELIÉR

s.r.o., ICo 05725674, Kafkova |064112, 702 00 ostrava a kterou ověřil Ing. Petr Marek,
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČraIr - 0000402; případné změny nesmí bý provedeny
bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby'

t-



Č1. vvuus o ls l37 7 2612019 N aL str. 4

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu ty.to flíze ýstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

a) proveden í základoých konstrukcí, opěrných zdí a spodní stavby
b) provedení hrubé stavby
c) závěrečná kontrolní prohlídka.

4. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

5. Stavba bude provedena stavebním podnikatelem, kteý zabezpeéi odborné vedení provádění stavby

stavbyvedoucím. Stavebník před zahájením stavebních prací doloží na stavební odbor Magistrátu
města Ustí nad Labem doklad o oprávněnosti stavbyvedoucího.

6. Stavebník je povinen před zahájením výkopových prací zajistit vyýčení všech podzemních sítí
v prostoru staveniště. V průběhu prací budou dodrženy podmínky dané pro práci v ochranném

pásmu jednotlivých inženýrských sítí a platné právní předpisy a norTny v CR. Ke každé činnosti v
ochranném pásmu inženýrských sítí budou přizváni jejich příslušní správci a vlastníci. Bude
proveden zápis do stavebního deníku.

7. Stavebník musí dbát na to, aby na stavbu byly použiý jen takové qýrobky, u kteých lze dokladovat,

že splňují technické požadavky na výrobky dle zák. č,' 22ll997 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Tyto doklady budou předloženy stavebnímu úřadu zároveň s žádostí o vydání kolaudaěního

souhlasu.

8. Ke všem stávajícím sousedním pozemkům a objektům musí bý zachován při provádění stavby

bezpeěný přístup a pííjezd. Případné omezení bude předem konzultováno s vlastníky nemovitostí

dotěenými tímto omezením.

9. Pozemky dotčené stavbou musí bý uvedeny nejpozději před podáním žádosti o kolaudační souhlas

do původního stavu.

10. Případné škody způsobené stavbou musí bý uhrazeny stavebníkem podle platných předpisů.

l l. Stavební materiál a odpad nesmí bý skladován na veřejném prostranství'

12. Pracovní lešení bude v celé délce opatřeno textilní zábranou (plachtou) tak, aby nedocházelo
ke znečišťování okolí odletujícím materiálem. Pokud v někteých případech dojde během provádění
prací ke znečištění okolí, zajistí stavebník úklid tohoto prostranství.

13. Se stavebním odpadem bude naloženo v souladu se zákonem o odpadech ě. 185/200l Sb., v platném

znění a lyhláškami s ním souvisejícími. Doklad o uložení odpadu bude předložen s žádostí

o kolaudaění souhlas. Při činnostech, které způsobují zneěištbvání ovzduší (např. prášení), budou na

stavbě minimalizovány negativní dopady na oko|í.

14. Stavebník je povinen splnit podmínky pro provedení stavby uvedené ve vydaných závazných
stanoviscích a vyjádřeních, které nejsou nezapracovány do projektové dokumentace:

Krajská hygienická stanice Ústeckého tcraje - závazné stanovisko čj. KHSUL 5159/2019 ze dne

19.2.20I9

- Stavební práce budou probíhat maximálně v době od 7:00 do 2l:00 hodin.

- Nejhlučnější technologie budou pouŽívány pouze v době od 8:00 do l2:00 hodin a od 14:00 do

l6:00 hodin.

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvkova organizace _ podmínky pro realizaci
stavby ze dne 31.1.2019

- ZZs Úr p.o. bude v dostateěném předstihu informována o termínu zapoěeti stavby se sdělením
kontaktní osoby pro komunikaci související se stavbou v jejím průběhu.

- ZZs ÚK, p.o. bude lyzvána k 
'účasti 

na předání a převzetí staveniště nebo k účasti na prvním
kontrolním dnu stavby. ZZs UK, p.o. bude seznámena s Plánem organizace výstavby nebo

Harmonogramem prací.

- ZZs ÚK, p.o. bude vyzývána k úěasti na kontrolních dnech, kde budou řešena dopravní opatření
."rp. o*"ž"ní v areálu Masarykovy nemocnice během stavby. ZZs ÚK, p.o. bude v předstihu
informována o uzavřeni prujezdu před vstupem na Emergency a bude jí předloženo řešení příjezdu
a odjezdu sanitních vozidel k Emergency v rámci předávaní pacientů v Masarykově nemocnici.

- Jeřáby instalované v rámci ýstavby budou na svém vrcholu vybaveny červeným výstražným
světlem (zvýrazněni překážky proLZS při zhoršené viditelnosti)' Také nedokončená stavba, dosud
neosazena světelným překážkovým znaěením, bude po odstranění jeřábů ze staveniště vybavena



Č1' tr,ttr,tut-ls olsl37726l2O19 N aL str. 5

světly pro zvýraznění překážky a to do doby osazeni objektu světelným překážkovým značením dle
stanoviska UCL.

- ZZs Úr p.o. bude lyzvána k účasti na kontrolních dnech předcházejících instalaci jeřábů. ZZSUK
p.o. bude předložen návrh umístění jeřábů, tak aby nebyl omezen provoz LZS (letové koridory v
areálu Masarykovy nemocnice).

Stanoví podmínky pro užívání stavby:

1. Po dokoněení stavby poŽádá stavebník o vydání kolaudaěního souhlasu dle $ 122 stavebního zákona.
Náležitosti žádosti věetně příloh stanoví $ 18i vyhl. é.50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodování' územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů. Pro vydání
kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání
stavby, lyžadovaná zvláštními právními předpisy.

Účastníci Íízení,naněŽ se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Univerzita Jana Evange|isty Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544lL,400 0l Ústí nad Labem

Odůvodnění:

Dne 25.7 .20l 8 poda| stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným
dnem bylo zahájeno stavební řizení. Na předmětnou stavbu vydal stavební úřad izemni rozhodnutí
o umístění stavby spis. zn. 17587312018 ěj. MMUL/SO/S/199206l2018lYaL ze dne 14.6.2018.

Jelikož žádost o lydání stavebního povolení neměla předepsané náležitosti, stavební úřad opatřením ze
dne l5.8.2018 vyzval stavebníka k jejímu doplnění. Současně k provedení tohoto úkonu stanovil lhůtu do
3|.12.2018 a stavebni Íízení přerušil. Na základě odůvodněné žádosti ze dne 17 .12.20|8 o prodloužení
stanovené lhůty kprovedení úkonu stavební úřad usnesením ze dne 18.12.2018 lhůtu prodloužil do
3l .3.2019. Dne 7 .2'2019' tj. ve stanovené lhůtě, byly stavebnímu úřadu požadované podklady doplněny.

Stavební úřad opatřením ze dne 20.2.2019 oznámil zahájení stavebního řízení známým úěastníkům řízení
a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení $ 1 l2 odst.2 stavebního zákona upustil od ohledání na
místě a ústního jedn ání, protoŽe mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskýovala dostatečné
podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doruěení tohoto oznámení mohou
účastníci řízení uplatnit své námitky a dotěené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených
v $ lll stavebního zákona, projednal ji s úěastniky tizení a s dotěenými orgány a zjistil' že jejim
uskutečněním nebo uŽivánim nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými
kjeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na
výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal
důvody, které by bránily povolení stavby.

Stanoviska sdělili:

- Magistrát - města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí ryjádření čj.
MMULIOZP/OOS/3 000 I 58/20 1 8/KolS ze dne I I . 1 .20 1 9

- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí _ závazné stanovisko z h|ediska
odpadového hospodářství ěj. MMUL loŽPloosl300158/20l8/KolS ze dne 'l .1.2019

- Magistrát města Ústí nad Labem, odbor životního prostředí _ závazné stanovisko z hlediska ochrany
přírody čj. MMUL loŽPloPl168520l2o18lResB ze dne 16'4.2018

- Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje _ závazné stanovisko ěj. KHSUL 515912019 ze dne
19.2.2019

- Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje - souhlasné závazné stanovisko ěj. HSUL-906-2lÚL-2o19,
SPD 821-201 8 ze dne 7 .2.2019

- Úraa pro civilní letectví _ stanovisko ěj. 003356-l8-70l ze dne 1l.4.2018

- Státní úřad inspekce práce, oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj _ vyjádření
č j.3625217 .41118-2 ze dne |6.|.20|9



Č1. vntulls o lsl37'7 2612019 N aL str. 6

- Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - podmínky pro realizaci

stavby. ze ďne 31.l.2019
: NIPI bezbariérové prostředí' o.P.S., konzultační středisko _ stanovisko zn. 006190010 ze dne

2\.1.2019
- Česká telekomunikaění infrastruktura a.s. _ vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací čj.

558215118 ze dne 9.3.2018

- Česká telekomunikaění infrastruktura a.S' - stanovisko zn. SoS _ 18VE 18-10833-0294 ze dne

26.3.2018

- SčVK, a.s. -lyjádření o existenciprovozovaného zaÍizeni zn. SCVKZADl8094 ze dne 19'3'2018

_ SčVK, a.s. _vyjádření k projektové dokumentaci zn. ol86l0080584/UTPČUL/Kn ze dne 26.3.2018

- TETA s.r.o. _ vyjádření ze dne 6.4.2018

- TETA S.r.o. _ smlouva o úpravě stávající technické infrastruktury komunikační sítě TETA S'r'o' Ze

dne 4.3.2019

- Čp'zTeplárenská, á.S. _ vyjádření k existenci zařizeni zn.2019111/0268/JSVA ze dne 5.2.2019

- ČpzTeplárenská' &.S._ vyjádření k akci zn.1902l2lllJGr ze dne 12.2.2019

- InfoTel, spol. S r.o.- vyjádření o existenci vedení veřejné komunikaění sítě zn. A029012019 ze dne

6.2.2019

- Krajská zdravotní, a.s. - souhlas vlastníka dotčených pozemků a staveb snavrhovaným stavebním

záÁérem, vyznaěeným na situačním výkresu projektové dokumentace

- Městský obvod ÚL - Seue*í Terasa - souhlas se stavbou'

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnulje do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhod|' jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použtti ustanovení právních předpisů ve

výroku uvedených'

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Úěastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními úěastníků k podkladům rozhodnutí:

- Úěastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili'

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Ústeckého

kraje v Ústí nad Labem podáním u zdejšího správního orgánu'

odvolání se podává s potřebným poětem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a

aby každý ú8astník dostal 3eá"n ite;nopis. Nepodá-li účastník potřebný poěet stejnopisů, ryhotoví je

spiávní orgán na náklady ňčastníka. odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotliý

uyrok nebo;eho vedlejší ustanovení. odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabýí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno ryhotovení

ověřené projektóvé dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikaění údaje o povolené stavbě.

Při provádění stavbyje stavebník povinen

- před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a

ponechatlej tam aŽ do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé

stavby 
'" 

,nóhou oznaěitjiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny

aonaay ýkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadějejich kopie,

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze ýstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit

provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebránívážné důvody, této prohlídky se zúěastnit,



Č1. uvut-ls o l sl377 2612019 N aL str. 7

- ohlásit stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě' které ohrožují životy a
zdravi osob, nebo bezpeěnost stavby,

= oznámit sťavebnímu úřadu předem zahájenízkušebního provozu.

Stavba nesmí bý zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbyvá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne' kdy nabylo právní moci.

""'-i'S, 
Á- ús {i.., )'.

,r/ , ,'7 /'^.S" . 'ljrar"'

//c7fil-.,,'ě lr'_r.iť -i
fotisk úředního razítka], fr ,,,:..{'lĚ- k 

'Lenka Váňová \, -Ů \';:Ji ,l, * $ l
oprávněn á úředn í osoba 

"' !+l) r',,, -*,' *' ol'

"- ' 
'-"t-''"'''

Poplatek:
Správní poplatek podle zákonač;.63412004 Sb., o správních poplatcích položky l8 odst. l písm. f) ve

výši 10000 Kč byl zaplacen.

obdrží:
účastníci (dodejky)
Univerzita Jana Evangelisý Purkyně v,Ústí nad Labem, IDDS: 6nhj9dq

sídlo: Pasteurova ě.p. 354411, Ustí nad Labem-centrum, 400 01 Ustí nad Labem l
prostřednictvím zástupce:
CHVALEK ATELIER s.r.o., IDDS: 44pbg2m

sídlo: Kafkova ě.p. 1064112, Moravská ostrava, 702 00 ostrava 2

prostřednictvím zástupce:
FABION, s.r.o., IDDS : r'tf5m8g

sídlo: Bozděchova ě'p.9916, Klíše,400 01 Ustí nad Labem l
Česká telekomunikační infrastruktura a's., IDDS : qa7 425t

sídlo: olšanská ě.p. 2681l6,l30 00 Praha3-Žižkov
Severoěeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: ť7rf9ns

sídlo: Přítkovská ě.p. 1689114, Trnovany,4l5 0l Teplice 1

TETA s.r.o., IDDS: a8m8v3x
sídlo: Klíšskáč:.p.977l77, Klíše,400 0l Ústí nad Labem l

ČEZTeplárenská' a.s., Provozní jednotka Ústí nad Labem, IDDS: 943dk9e
sídlo: Bezručova ě.p. 2212130,25101 Řiěany u Prahy

InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv
sídlo: Novolíšeňská č;'p.2678118' Líšeň, 628 00 Brno 28

NIPI bezbariérové prostředí, o.P.S., konzultační středisko, IDDS: 5ec62h6
sídlo: Havlíčkova ě'p.448Il44' 586 01 Jihlava
doruěovací adresa: Lipová ě.p.245,407 01 Jílové u Děěína

Krajská zdravotní, a.s., IDDS: Sgueuef
sídlo: Sociální péěe ě.p. 33 16ll2a, Severní Terasa, 400 1 1 Ustí nad Labem 1 1

Městský obvod ÚL - Seue*í Terasa, IDDS: 6aebn39
sídlo: Stavbařů ě.p. 2823lz,Ústí nad Labem-Severní terasa, 400 l1 Ústí nad Labem l1

dotčené správní úřady
MmUIOZP
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, IDDS: 8p3ai7n

sídlo: Moskevská l5.400 01 Ustí nad Labem l



\
\

Č.3. rrauur-ls o l s l 37 7 26 l2ol9 N aL str. 8

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje' IIDS: auyaa6n

sídlo: F'furovaé.p.l34}ll0,400 01 Ústí nad Labem l
Úřad p'o civilní letectví, IDDS': v8gaaz5

sídlo: Letiště RUZYNĚ, 160 08 Praha 6

Státní úřad inspekc" p.aó oulástní inspektorát práce nro Ús19c-{ !1aj'a 
I-|b-er'"t Íuj'IDDS: 

xy7efgi

sídlo: šNP é.p.2720l2l,.Ústí nad Labem-centrum,400 l l Ustí nad Labem l l

Zdravotnick árzérchraÁislužba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
-IDDS: :Ttmvtj

sídlo: Sociální péče ě.p.799l7a, Severní Terasa, 400 11 Ustí nad Labem l l


